Unidad de pinza de vacío
para robots colaborativos
URCap
Fácil programación
Configuración «Plug and play»
para uso inmediato
P-EU20-5-ES
RoHS

N
(NBR)
S/SF
(Silicona)
U
(Uretano)
F
(FKM)
ZP 08 U  ZPT08U-A6 4 4 4 4
ZPT1-A6
ZP08U
ZP 08 B  ZPT08B-A6 4 4 4 4 ZP08B
ZP 10 UT  ZPT10UT-A6 4 4 4 4 ZP10UT
ZP 13 UT  ZPT13UT-A6 4 4 4 4 ZP13UT
ZP 16 UT  ZPT16UT-A6 4 4 4 4 ZP16UT
ZP 10 U  ZPG10U-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10U
ZP 13 U  ZPG13U-7A-X2 7 7 7 8 ZP13U
ZP 16 U  ZPG16U-7A-X2 7 7 7 8 ZP16U
ZP 20 U  ZPG20U-7A-X2 9 10 10 10
ZPT3-7A-X2
ZP20U
ZP 25 U  ZPG25U-7A-X2 10 10 10 11 ZP25U
ZP 32 U  ZPG32U-7A-X2 10 11 11 12 ZP32U
ZP 10 C  ZPG10C-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10C
ZP 13 C  ZPG13C-7A-X2 7 7 7 7 ZP13C
ZP 16 C  ZPG16C-7A-X2 7 7 7 8 ZP16C
ZP 20 C  ZPG20C-7A-X2 9 10 10 11
ZPT3-7A-X2
ZP20C
ZP 25 C  ZPG25C-7A-X2 10 10 10 11 ZP25C
ZP 32 C  ZPG32C-7A-X2 10 11 11 12 ZP32C
ZP 10 B  ZPG10B-7A-X2 7 7 7 8
ZPT2-7A-X2
ZP10B
ZP 13 B  ZPG13B-7A-X2 7 8 8 8 ZP13B
ZP 16 B  ZPG16B-7A-X2 8 8 8 9 ZP16B
ZP 20 B  ZPG20B-7A-X2 11 11 11 13
ZPT3-7A-X2
ZP20B
ZP 25 B  ZPG25B-7A-X2 11 12 12 14 ZP25B
ZP 32 B  ZPG32B-7A-X2 14 15 15 18 ZP32B
ZP 20 UT  ZPG20UT-7A-X2 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT
ZP 16 J  ZPG16J-7A-X2 8 8 8 9 ZPT2-7A-X2 ZP2-16J
ZP B25 J  ZPGB25J-7A-X2 14 15 15 18 ZPT3-7A-X2 ZP2-B25J
ZP B30 J  ZPGB30J-7A-X2 18 19 19 25 ZP2-B30J
ZP3P 20 JT2 SF ZP3PG20JT2SF-7A-X2 — 21 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT2SF-W
ZP3P 20 JT2 SF M ZP3PG20JT2SF-M-7A-X2 — 21 — — ZP3P-20JT2SF-WM
ZP3P 32 JT2 SF ZP3PG32JT2SF-7A-X2 — 48 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT2SF-W
ZP3P 32 JT2 SF M ZP3PG32JT2SF-M-7A-X2 — 48 — — ZP3P-32JT2SF-WM
ZP3P 20 JT5 SF ZP3PG20JT5SF-7A-X2 — 23 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT5SF-WG
ZP3P 25 JT5 SF ZP3PG25JT5SF-7A-X2 — 25 — — ZP3P-25JT5SF-WG
ZP3P 32 JT5 SF ZP3PG32JT5SF-7A-X2 — 54 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT5SF-WG
Introduce el símbolo del material («N», «S», «U» o «F») en m en la referencia.
Ref. de ventosa ∗  �Consulta el catálogo Web para obtener más información sobre las ventosas de succión.
ZXP 7 A 01 ZP 20 U N X1
q Tamaño de unidad